
 График проведения оценочных процедур в образовательной организации 
 
 
                                                                        __МКОУ « Плотниковская ООШ»_______________________________________ 
                                                                                                             (наименование образовательной организации) 

* Наименования учебных предметов соответствуют перечню учебных предметов учебного плана. Напротив каждого учебного 
предмета с учетом уровня оценочных процедур (в рамках учебного процесса в образовательной организации, оценочные 
процедуры федерального и регионального уровней) необходимо поставить дату (число, месяц, год) проведения оценочных 
процедур, указав вид работы: контрольная, проверочная, диагностическая (К, П, Д). Предполагается, что график содержит 
контрольные, проверочные и диагностические работы, проведенные в каждом классе по каждому предмету в учебном году. 
Наименование  
учебного  
предмета 

1 класс 2 класс 

Федеральные 
оценочные 
процедуры 

Региональные 
оценочные 
процедуры 

Оценочные  
процедуры, 
проводимые 
образовательно
й 
организацией 

Федеральные 
оценочные 
процедуры 

Региональные 
оценочные 
процедуры 

Оценочные  
процедуры, проводимые 
образовательной 
организацией 

Русский язык   13.05.24 (Д)   18.01.2024.(Д) 
5.02.2024.(Д) 
14.02.2024.(Д) 
20.03.2024.(Д) 
12.042024.(Д) 
28.052024.(К) 

Литературное 

чтение 

  16.05.24 (Д)   30.012024.(П) 
28.022024.(П) 
2.042024.(П) 
16.042024.(П) 
23.052024.(К) 

Иностранный 

язык 

(английский) 

     14.02.2024 
21.03.2024 
22.05.2024 

Математика    21.05.24(Д)   8.022024.(К) 
5.032024.(К) 
12.042024.(К) 
16.052024.(К) 

Окружающий   24.05.24(Д)   17.012024.(П) 
29.052024.(П) 



мир 

Наименование  
учебного  
предмета 

3 класс 4 класс 

Федеральные 
оценочные 
процедуры 

Региональные 
оценочные 
процедуры 

Оценочные  
процедуры, 
проводимые 
образовательно
й 
организацией 

Федеральные 
оценочные 
процедуры 

Региональные 
оценочные 
процедуры 

Оценочные  
процедуры, проводимые 
образовательной 
организацией 

Русский язык   29.02.24 (П) 
21.03.24 (П) 
15.04.24.(К) 
13.05.24 (К) 
 

09.04.24 ВПР 1ч 
11.04.24 ВПР 2ч 
 

 09.02.24 (К) 
26.02.24 (К) 
24.05.24 (П) 
 

Литературное 

чтение 

  29.02.24 (П) 
26.04.24 (П) 
28.05.24 (П) 

  28.02.24 (П) 
19.03.24 (П) 
15.04.24 (П) 
22.05.24. (К) 

Иностранный 

язык 

(английский) 

  25.01.2024 
02.04.2024 
21.05.2024 

  20.03.2024 
21.05.2024 

Математика   01.02.24 (К) 
28.02.24 (К) 
14.03.24 (П) 
25.04.24 (К) 
27.05.24 (К) 

  15.02.24 (К) 
13.05.24 (К) 
 

Окружающий 

мир 

  15.01.24 (П) 
14.02.24 (П) 
29.05.24 (П) 
 

  12.01.24(П) 
 23.05.24(П) 
 

 
 
 

Наименование  
учебного  
предмета 

5 класс 6 класс 

Федеральные 
оценочные 

Региональные 
оценочные 

Оценочные  
процедуры, 

Федеральные 
оценочные 

Региональные 
оценочные 

Оценочные  
процедуры, проводимые 



процедуры процедуры проводимые 
образовательно
й 
организацией 

процедуры процедуры образовательной 
организацией 

Русский язык 09.04.24 ВПР  05.02.24 (К)  
14.03.24 (К)  
23.05.24 (К)  
 

09.04. 2024ВПР  18.012024.(П) 
31.012024.(К) 
27.022024.(К) 
11.032024.(П) 
24.052024.(К) 
 

Литература   30.01.24 (К) 
15.05.24 (К) 
 

  2.052024.(К) 

Иностранный 

язык 

(английский) 

  25.01.2024 
29.02.2024 
20.03.2024 
20.05.2024 

  05.02.2024 
08.04.2024 
20.05.2024 

Математика 16.04. 
2024ВПР 

 07.022024. 
25.02. 2024 
23.05. 2024 

16.042024..ВПР  26.01. 2024 
24.05. 2024 

История 18.04.2024 
ВПР 

 21.05.2024(К)   17.05.2024 (К) 

Обществознани

е 

      

География   23.01.2024(К) 
27.02.202(К) 
23.04.2024(К) 

  16.02.2024(К) 
12.04.2024(К) 

Биология       

 
 

Наименование  
учебного  
предмета 

7 класс 8 класс 

Федеральные 
оценочные 
процедуры 

Региональные 
оценочные 
процедуры 

Оценочные  
процедуры, 
проводимые 
образовательно
й 

Федеральные 
оценочные 
процедуры 

Региональные 
оценочные 
процедуры 

Оценочные  
процедуры, проводимые 
образовательной 
организацией 



организацией 

Русский язык 09.04.2024  23.01.2024 (п) 
15.02.2024 (к) 
07.03.2024 (п) 
11.04.2024 (п) 
17.05.2024 (к) 
 

09.04.24 ВПР  12.01.24 (К) 
15.05.24 (К) 

Литература   19.04.2024   19.01.24 (К) 
22.03.24 (К) 

Иностранный 

язык 

(английский) 

  09.02.2024 
15.04.2024 
20.05.2024 

  02.02.2024 
06.03.2024 
15.04.2024 
24.05.2024 

Алгебра 16.04.. 
2024ВПР 

 18.01.2024 
05.03. 2024 

16.04. 2024.ВПР  01.02. 2024 
23.05. 2024 

Геометрия   17.01. 2024 
06.03. 2024 
08.05. 2024 
22.05. 2024 

  31.01. 2024 
13.03. 2024 
08.05. 2024 
22.05. 2024 

Вероятность и 

статистика 

  15.01. 2024 
13.05. 2024 

  16.05. 2024 

Информатика   07.02.24 (К) 
12.03.24 (П) 
26.03.24 (П) 
14.05.24 (П) 

  12.02.24 (К) 
06.05.24 (К) 
 

История   15.-5.2024(К)   20.05.2024(К) 

Обществознани

е 

      

География   16.02.2024 г(К)   22.04.2024(К) 

Физика 18.04.2024 
ВПР ? 

 29.02 л/р 
19.03к/р 
23.04л/р 
16.05 к/р 

18.0420.24.ВПР?  13.02.2024л/р 
01.03.2024л/р 
18.03.2024л/р 
05.04.2024к/р 
23.04.2024л/р 



17.05.2024 к/р 

Химия      20.05.2024 

Биология   27.02.2024 
21.05.2024 

  25.01.2024 
15.02.2024 
18.04.2024 
21.05.2024 

 
 
 

Наименование  
учебного  
предмета 

9 класс  

Федеральные 
оценочные 
процедуры 

Региональные 
оценочные 
процедуры 

Оценочные  
процедуры, 
проводимые 
образовательно
й 
организацией 

   

Русский язык   20.03.24(К) 
15.05.24(К 

   

Литература       

Иностранный 

язык 

(английский) 

  02.02.2024 
19.03.2024 
21.05.2024 

   

Алгебра   22.01 
27.02 
09.04 
23.05 

   

Геометрия   24.01 
28.02 
03.05 
24.05 

   

Вероятность и 

статистика 

  20.05    



Информатика   31.01.24 (К) 
17.04.24 (К) 

   

История   23.05. 2024    

Обществознани

е 

  17.05.2024(К)    

География   16.05.2024(К)    

Физика   18.01 к/р 
14.02л/р 
06.03л/р 
24.04к/р 

   

Химия   22.05.2024    

Биология   16.05.2024    
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